

No. EXPEDIENTE

UAF-DAF-CM-2020-0010

Fecha de emisión: 1/7/2020

Unidad de Análisis Financiero

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: UAF-2020-00055

Descripción: **Adquisición de Materiales Impresos.**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Editora El Nuevo Diario, SA**RNC: **101100508**Nombre Comercial: **Editora El Nuevo Diario, SA**Domicilio Comercial: **Francia, Esquina Rocco Cochía, 10201 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-687-7450**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**Monto Total: **64,220.91**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Codigo	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	8212150 7	Diagramación e impresión hoja de hilo con logo de la UAF.	3.00	RESM A	3,105.00	9,315.00		1,676.70	0.00	10,991.70
4	8212150 7	Diagramación e impresión hoja con logo del CONCLAFIT.	2.00	RESM A	1,610.00	3,220.00		579.60	0.00	3,799.60
5	8212151 2	Diagramación e impresión de carpeta con logo UAF.	350.00	UD	55.20	19,320.00		3,477.60	0.00	22,797.60
6	8212151 2	Diagramación e impresión de carpeta con logo CONCLAFIT.	150.00	UD	93.73	14,059.50		2,530.71	0.00	16,590.21
10	8212150 4	Diseño e impresión de Brochures tríptico (arte por definir).	200.00	UD	34.50	6,900.00		1,242.00	0.00	8,142.00
11	8212150 4	Diseño e impresión de Separadores de libros.	200.00	UD	8.05	1,610.00		289.80	0.00	1,899.80

Subtotal RD\$	54,424.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	9,796.41
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	64,220.91

Observaciones:

Plan de entrega				
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
6		Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue	150.00	15/7/2020 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
		OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA		
10		Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	200.00	15/7/2020 11:00:00 a.m.
11	Diseño e impresión de Separadores de libros.	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	200.00	15/7/2020 11:00:00 a.m.
2		Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	3.00	15/7/2020 11:00:00 a.m.
4		Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	2.00	15/7/2020 11:00:00 a.m.
5	Diagramación e impresión de carpeta con logo UAF.	Calle Federico Henríquez y Carvajal No. 11, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA	350.00	15/7/2020 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido